Бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тарская гимназия №1 им. А.М. Луппова»

Тарского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ
25 марта 2025 года №57

Об утверждении новой редакции
графика оценочных процедур
на 2 полугодие 2024-2025 учебного года
на уровне начального общего образования

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», Приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 13 мая 2024г. №1008 «Об утверждении состава участников,
сроков и продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность
по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся
всероссийские проверочные работы в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025
учебном году», в соответствии с письмом Рособрнадзора от 16 января 2025 года
№04-9 «О проведении ВПР в 2024/2025 учебном году», Положением о формах,
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся бюджетного общеобразовательного учреждения «Тарская гимназия №1 им.
А.М. Луппова» Тарского муниципального района Омской области

Приказываю:
1. Внести изменения в график оценочных процедур (Приказ №7 от 15.01.2025

года) с учётом плана-графика проведения всероссийских проверочных работ
на уровне начального общего образования в 2025 году.

2. Утвердить новую редакцию графика оценочных процедур • на 2 полугодие
2024/2025 учебного года (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор It I if f
БОУ «Тарская гимназия №Щ§||8 О.В. Иванова

\1 ь \*  £ § )}

Приложение №1
к приказу №57 от 25.03.2025 года

Г рафик
оценочны х

процедур

Я н вар ь Ф евраль М арт А прель М ай

И тогонедели недели недели недели недели

2
полугодие
2024-2025

уч год

1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 1 2 3 4

13
.0

1-
17

.0
1

20
.0

1-
24

.0
1

27
.0

1-
31

.0
1

03
.0

2-
07

.0
2

10
.0

2-
14

.0
2

17
.0

2-
21

.0
2

24
.0

2-
28

.0
2

03
.0

3-
07

.0
3

10
.0

3-
14

.0
3

17
.
03

-
20

.0
3

31
.0

3-
04

.0
4 ТГ

О

1г̂о
о

ттГо
оо
1

о

21
.0

4-
25

.0
4

28
.0

4-
02

.0
5

05
.0

5-
09

.0
5

12
.0

5-
16

.0
5

19
.0

5-
23

.0
5

за год

Р усский язы к
2А класс Д ПровР И ИД ПГА и д 14
2Б класс д ПровР И и д ПГА и д 14
2В класс д ПровР И и д - ПГА и д 14
ЗА класс СлД С Д ПГ А С и д 10
ЗБ класс СлД С д ПГ А С и д 1 1
ЗВ класс п д и д ПГА и д 1 1
ЗГ класс Д д Г1ГА и д 9
4А класс д д д ВПР д и д 10
4Б класс д д д ВПР д и д 1 1
4В класс д д д ВНР д и д 12
4Г класс Д д д ВПР д и д 13

Л итературн ое чтение
1А класс Г1 ГА лJ
1 Б класс ПГА л

1 В класс ПГА о

2А класс ПровР 11ровР 11ровР ПровР ПГА КомР 11
2Б класс ПровР 11ровР ПровР ПровР ПГА КомР 1 1
2В класс ПровР ПровР ПровР ПровР ПГА КомР 11
ЗА класс 11 ЧУ ПЧУ ПГА Ком

пР 7
ЗБ класс ПЧУ ПЧУ ПГА Ком

пР 5
ЗВ класс 11ровР Пров

р ПГА Ком
Р о

ЗГ класс ПРО
В

ПР
ОВ ПЧУ

4

4А класс Про
вР

Пров
Р ПровР ВПР ПрвР Пров

Р 10

4 Б класс Про
вР

Пров
Р ПровР ВПР ПрвР Пров

Р 1 1

4В класс Про
вР

Пров
Р ПровР ВПР ПрвР Пров

Р 12

4 Г класс Про
вР

Пров
Р ПровР ВПР ПрвР Пров

Р 13
И ностранны й язы к (английский)

2А класс Кз Кз ПГА Кз 5
2Б класс Кз Кз ПГА Кз 5

2В класс Кз Кз ПГА Кз 5
ЗА класс Кз Кз ПГА Кз 5

ЗБ класс Кз Кз ПГА Кз 5

ЗВ класс Кз Кз ПГА Кз 5

ЗГ класс Кз Кз ПГА Кз 5

4А класс Кз Кз ПГА Кз 5

4 Б класс Кз Кз ПГА Кз 5

4В класс Кз Кз ПГА Кз 5

4Г класс Кз Кз ПГА Кз 5

2А класс П ПровР Пров
Р

Матем ат ика

Икр ПГА Икр 11

2Б класс П ПровР Пров
Р КР ПГА Икр 11

2В класс П ПровР Пров
Р

КР ПГА Икр
1 1

З А  к л а сс КР КР КР П ГА К Р И к р 1 1
З Б  к л ас с КР К Р КР П Г А К Р И к р 1 1

ЗВ  к л а сс К Р Ир
онР

И к р П Г А И к р
10

31 к л а сс  | К Р I ________ Ш Р П Г А И К Р
1 П

4А класс КР КР ВПР Икр 8
4Б класс КР КР ВПР Икр 9
4В класс КР КР ВПР Икр 10
4Г класс • КР КР ВПР Икр 1 1

О круж аю щ ий мир

2А класс Пров
Р ПГА Пров

Р 6

2Б класс Пров
Р ПГА Пров

Р 6

2В класс Пров
Р ПГА Пров

Р 6

ЗА класс П п ПГА Пров
Р 6

ЗБ класс П п ПГА Пров
Р 5

ЗВ класс ПровР Про
вР ПГА 5

ЗГ класс Г1ГА 2
4А класс ПровР ВПР ПровР 3
4Б класс ПровР ВПР ПровР 3
4В класс ПровР ВПР ПровР 3
4Г класс ПровР ВПР ПровР 3

О сновы  религиозны х культур и светской этики
4А класс ПГА 1
4Б класс ПГА 1
4В класс ПГА 1
4Г класс ПГА 1

1 !зобразителъное искусство
2А класс ПГА 1
2Б класс ПГА 1
2В класс ПГА 1
ЗА класс ПГА 1
ЗБ класс ПГА 1
ЗВ класс ПГА 1
ЗГ класс ПГА 1
4А класс ПГА 1
4Б класс ИГА 1

4В класс ПГ А 1
4Г класс ПГА 1

Музыка
2А класс ПГА 1
2Б класс ПГА 1
2В класс ПГА 1
ЗА класс ПГА 1
ЗБ класс ПГА 1
ЗВ класс ПГА 1
ЗГ класс Г1ГА 1
4А класс ПГА 1
4Б класс ПГА 1
4В класс ПГА 1
4Г класс ПГА 1

Технология
2А класс ПГА 1
2Б класс ПГА 1
2В класс Г1Г А ]
ЗА класс ПГА 1
ЗБ класс ПГА 1
ЗВ класс ПГА 1
ЗГ класс ПГА 1
4А класс ПГА 1
4Б класс ПГА 1
4В класс ПГА 1
4Г класс ПГА 1

Физическая культу р
2А класс ПГА 2
2Б класс ПГА 2
2 В класс ПГА 2
ЗА класс ПГА 2
ЗБ класс ПГА 2
ЗВ класс ПГА 2
ЗГ класс ПГА 2
4А класс ПГА о
4Б класс ПГА 2
4 В класс ПГА 2

4Г класс _____1____1 ______ L ПГА 2
Н аглядная геометрия

2А класс ПГА ]
2В класс ПГА 1

ЗА класс Пров
Р ПГА ПровР 3

ЗБ класс Пров
Р ПГА ПровР ОJ

ЗВ класс ПГА 1
ЗГ класс ПГА 1

Ш ахматы  в ш коле
2 Б класс ПГА 1